Администрация городского округа город Бор
                              Нижегородской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  11.07.2023
	                                                          №  4034

О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с частичной мобилизацией на территории городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.10.2022 №  5203

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с частичной мобилизацией на территории городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.10.2022 №5203, следующие изменения:
1.1. Включить в состав рабочей группы:
 - Смирнова Александра Владимировича, главного врача ГБУЗ НО «Борская ЦРБ» (по согласованию);
- Крылову Анастасию Игоревну, социального координатора (по согласованию).
2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего   постановления на официальном сайте органов местного  самоуправления  городского округа г. Бор www.borcity.ru.

Глава
местного самоуправления                                                                 А.В.Боровский

Э.В.Болотова, 2-46-93

1

2